
OGGElTO: Manifestazione di interesse alla procedura di affidamento
diretto del servizio di pulizia dei locali dell'Ordine degli
psicologi della regione Umbria - CIGZ712419D75. Avviso di
pubblicazione dell' aggiudicazione.

DECRETON. 4 DEL30 luglio 2018

Il Presidente dell'Ordine degli psicologi dell'Umbria

VISTA la L. n. 56/89, con particolare riferimento all'art. 12 che conferisce al

Consiglio dell'Ordine degli Psicologi dell'Umbria, tra le altre, anche le seguenti

attribuzioni: "c) provvede alla ordinaria e straordinaria amministrazione
dell'ordine";

VISTO il D.Lgs. n. 50/16 e i relativi atti attuativi, per quanto compatibili, con
particolare riguardo alle Linee guida n. 4 adottate dall'ANAC recanti "Procedure
per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di
rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli
elenchi di operatori economici";

VISTI i Regolamenti interni del Consiglio dell 'Ordine degli Psicologi
dell'Umbria;

VISTO, in particolare, il Regolamento sui contratti sotto soglia e sul
conferimento degli incarichi professionali dell'Ordine degli Psicologi
dell'Umbria e l'art. 11 del predetto Regolamento;

VISTO il Piano triennale anticorruzione 2018-2020 adottato dall'Ente;

VISTO il verbale della seduta n. 1del giorno 10.7.18;



VISTA la proposta di aggiudicazione del 10.7.18 formulata nel confronti
dell'impresa Essenza di KavkaOlga;

EFFETTUATEle verifiche sul possesso dei requisiti dichiarati, nella misura ed
in conformità a quanto indicato nelle Linee guida n. 4 dell'ANAC,

DECRETA

- di approvare la proposta di aggiudicazione formulata in data 10.7.18;

- di aggiudicare in via definitiva la procedura di gara relativa al servizio di
pulizia dei locali dell'Ordine degli psicologi della regione Umbria a favore
dell'Impresa Essenza di Kavkaalga al prezzo di C 2.340,00 all'anno;

- di dare atto che l'Ente procederà alla formalizzazione del rapporto
contrattuale derivante dal presente provvedimento;

- di pubblicare il presente provvedimento nella sezione "Amministrazione
Trasparente" del sito web dell'Ordine, ai sensi di quanto previsto dall'art.
29, comma 1, del D.Lgs.n. 50/2016;

di comunicare l'esito dell'aggiudicazione agli operatori economici
secondo le modalità di cui all'art. 76, co a 5, del D.Lgs. n. 50/2016.

Il Presidente dell'Ordine degli P icologi dell'Umbria


	00000001
	00000002

